PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 25 » июля  2023 года                                                                                         №  287
пгт. Забайкальск
О признании утратившим силу извещения № 22000002040000000149

о предоставление земельного участка в собственность, публикации в газете «Вести Забайкальска» № 26 от 23.06.2023 г.
В соответствии со статьей 3918 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 27 Устава городского поселения «Забайкальское» распоряжаюсь:
1.  В связи с грамматической ошибкой в описании кадастрового квартала земельного участка, признать утратившим силу извещение № 22000002040000000149 о предоставление земельного участка в собственность, публикацию в газете «Вести Забайкальска» № 26 от 23.06.2023 г. в части касающейся земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Модульная, 7а.
2. Администрации городского поселения «Забайкальское» повторно опубликовать извещение о предоставлении в собственность земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Модульная, 7а.
3.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» https://zabadm.ru, в информационном вестнике Администрации городского поселения «Забайкальское» «Вести Забайкальска».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                  Г.А. Левакшина